OFÍCIO SAAE-LIN Nº 000026/2024/DG.

Linhares-ES, Quinta-feira, 1 de Fevereiro de 2024.

Ao Exmo. Senhor Vereador
WELLINGTON VICENTINI
Presidente da Câmara Municipal de Linhares
Avenida José Tech, nº 1021 - Centro
CEP: 29.900-220 – Linhares-ES

Assunto: Resposta aos Ofício de Proposições nº 665/2023 - Requerimento

Processo nº 8940/2023 - Processo SAAELIN nº 08/2024.

Exmo. Senhor Vereador,

Em atenção a solicitação de V. Sa., a respeito do esgotamento de fossa na

residência nº 280 na Avenida Joaquim Barcelos Rangel - Bebedouro, informamos

que a demanda foi atendida.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer outros esclarecimentos.

Atenciosamente.

FELIPE RIBEIRO SANTOS
Diretor Geral do SAAE
Matr. 1095

Assinado digitalmente. Acesse: https://saaelinhares.com.br/ Chave: 0e8bf63a-278a-4673-909e-b557388af330
OFÍCIO SAAE-LIN Nº 000026/2024

Pág. 11

000008/2024

		2024-02-02T15:49:06-0300
	FELIPE RIBEIRO SANTOS